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CREO, GIOCO E IMPARO. A CASA COME A SCUOLA.

ORDINE # 2000622195  incLaBorazIONE

1 dicembre 2025

Articoli ordinati

Nome prodotto Codice prodotto: Prezzo Quantita Prezzo totale
Colla stick scotch gr 114255 1540 € Ordinato: 1 15,40 €
40 -12 pezzi

4 nastri adesivi in 115710 274 € Ordinato: 4 10,96 €
carta borgione - m

50x1.9 cm h

Puntine da disegno 119849 084¢€ Ordinato: 3 252€
colori assortiti - 70

pezzi

Tempera acrilica 219007 518€ Ordinato: 4 20,72 €
borgione - ml 500

verde

Abaco scalare ad 970402 145€ Ordinato: 1 n45€
anelli

Pennarelli turbo 100517 1,95€ Ordinato: 2 2390€

maxi color giotto -
48 pezziin 24 colori

Prezzototale 400,92 €
Sconto  -802€
Spedizione e gestione 0,00 €
Carta del docente: 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 392,90 €
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Nome prodotto

Fustella borgione
maxi stella

Elastici assortiti co-
lorati 500 grammi

Carta da disegno
monolucida bor-
gione - 8 fogli

Cartoncini bristol -
10 ff bianchi 70x100

200g

Cartoncini bristol - 3

fogli rosso vivo
70x100 200g

Cartoncini bristol - 3
fogli gialli 70x100
200g

Cartoncini bristol - 3
fogli azzurro intenso
70x100 200g

Cartoncini bristol - 3
fogli verde intenso
70x100 200g

Codice prodotto:

146173

120509

141503

174600

173973

173904

173913

173906

Prezzo

534 €

S5l €

535¢€

599¢€

264€

264 €

264€

264€

Quantita

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Prezzo totale
Sconto
Spedizione e gestione

Carta del docente:

Totale complessivo (Incl. Tasse)
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Prezzo totale

40092 €
-802€
000€
000€

39290 €

534 €

S5l €

535¢€

599€

264 €

264 €

264 €

264 €



Nome prodotto Codice prodotto: Prezzo Quantita Prezzo totale

Carta fotocopie ri- 174400 792¢€ Ordinato: 3 2376 €
sma luce favini - 125
ff bianchi 200g a4

Rismaluce rosso a4 174433 489 € Ordinato: 1 489€
200g 50ff

Cartoncini bristol -3 173902 299¢€ Ordinato: 1 299 €
fogli nero 70x100
200g

Punti metallici 6 4 123011 139€ Ordinato: 4 556 €
per cucitrici zenith -
1.000 punti

Colla vinilica bor- 12504 178 € Ordinato: 2 356 €
gione - gr 250

Fermacampioni in 18511 17€ Ordinato: 2 342€
ottone - n4

Magneti natalizi in 281945 475€ Ordinato: 5 2375€
legno da colorare - 9
pezzi

Spagoin canapana- 2946 594¢€ Ordinato: 1 594 €
turale - mm 3 - 500

grammi

Prezzo totale 400,92 €
Sconto  -802€
Spedizione e gestione 0,00 €
Carta del docente: 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 392,90 €
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Nome prodotto

Carta avana extra - 2

rotoli bianco e avana
80g m2

Matite esagonali na-
turali borgione 12
pezzi hb

Pritt stick gr 43 -1
pezzo

Colla stick borgione
gr 40 -1 pezzo

Puntine da disegno
bianche - 70 pezzi

Fogli protocollo favini
- quadrettimm 5
senza margine

Blocco carta da lu-
cido - formato a4

4 nastri adesivi in

carta borgione - m
50x2.5cmh

Codice prodotto:

142811

102265

114222

114216

119842

160116

143202

116506

Prezzo

844 €

149€

184 €

112€

084€

598¢€

299€

359 €

Quantita

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 6

Ordinato: 2

Ordinato: 4

Ordinato: 4

Ordinato: 2

Ordinato: 1

Prezzo totale
Sconto
Spedizione e gestione

Carta del docente:

Totale complessivo (Incl. Tasse)
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Prezzo totale

844 €

149€

1,04€

224 €

336 €

2392¢€

598 €

359 €

40092 €
-802€
000€
000€

39290 €



Nome prodotto

10 nastri adesivi tra-

sparenti borgione -
m B66x1.5cm h

6 nastri adesivi tra-

sparenti borgione -
m 66x5cm h

Uni posca punta fine
colore oro

Sacchetti neutri cm
20x35

Cordoncino metalliz-
zato - rosso

Vernice trasparente
borgione - 1000 ml

Uni posca punta me-
dia bianco

Lavagna laccata
bianca magnetica
quadrettata 90x60
cm

Codice prodotto:

1561

115615

100088

153036

294262

24491

100041

920812

Prezzo

318€

564 €

294 €

464 €

318€

798 €

308€

49,00 €

Quantita

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 2

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 6

Ordinato: 1

Prezzo totale

Sconto

Spedizione e gestione

Carta del docente:

Totale complessivo (Incl. Tasse)
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Prezzo totale

318€

564 €

588 €

464 €

318€

798 €

1848 €

49,00€

40092 €
-802€
000€
000€

39290 €



Nome prodotto

Hi-text 580 p.tonda
4 pz 4 col

Pennarelli borgione -
48 pezzi colorati

Risma scuola bor-
gione - 250 ff 5 co-
lori 80g a4

Cartoncini lisci 60 ff
10 colori cm 50x70
80 gm2

Ricambi per racco-
glitori a5 quadretto
mm 4 - 40 fogli

Tondini di velcro dia-
metrocm

Risma scuola bor-
gione - 200 ff neri
120g a4

Colla vinavil originale
-grl00

Codice prodotto:

101160

100807

168606

168698

157212

295810

168611

12605

Prezzo

184 €

9,24 €

6,64 €

1345 €

094 €

239¢€

794 €

227 €

Quantita

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 6

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 2

Prezzo totale
Sconto
Spedizione e gestione

Carta del docente:

Totale complessivo (Incl. Tasse)
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Prezzo totale

184 €

924 €

6,64 €

1345€

5,64 €

239€

794 €

454 €

40092 €
-802€
000€
000€

39290 €



INFORMAZIONI ORDINE

Indirizzo di Spedizione

SCUOLA PRIMARIA ALDO MORO SCUOLA PRIMARIA A. MORO
VIA PALOMBINA VECCHIA

FALCONARA MARITTIMA, Ancona, 60015

Italia

T: 071914412

Metodo di Spedizione

Da 1 giorno a 3 giorni - Corriere Espresso

Indirizzo di Fatturazione

ISTITUTO COMPRENSIVO G.FERRARIS -
VIATITO SPERI 32

FALCONARA MARITTIMA, Ancona, 60015
Italia

T: 00000000

Metodo di pagamento

Pagamento Personalizzato Borgione

Firmato digitaimente da FILOMENA ZACCARO


tel:071914412
tel:00000000
http://www.assogiocattoli.it/
http://www.assogiocattoli.it/
http://www.iso.org/iso/home.htm
http://www.iso.org/iso/home.htm
http://www.consorzionetcomm.it/Spazio_Consumatori/Siti_Autorizzati/Borgione_Centro_Didattico.kl
http://www.consorzionetcomm.it/Spazio_Consumatori/Siti_Autorizzati/Borgione_Centro_Didattico.kl
https://www.ecommerce-europe.eu/national-association/netcomm/
https://www.ecommerce-europe.eu/national-association/netcomm/
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